
...umoŠHé jt  pouze slovo'

1MRÓZEK
MROZEK a.s., Bystřice č.1361 

739 95 Bystrice nad Olší

OBJEDNÁVKA

Č. objednávky: 

Datum vystavení: 

Vypracoval:
GSM:
TEL:
FAX:
E-mail:
Počet příloh:

21195007 
15.03.2019 

.................... 
......................... 
......................... 

......................... 
................................ 
. ...

SLUMEKO, s.r.o.

Štefánikova 58 

742 21 Kopřivnice 
........................
......................................
.............................
. . ...............................................

Vážení obchodní přátelé, 

objednáváme u Vás:

PŘEVZETÍ ODPADŮ VČ. DOPRAVY

Název zakázky: Dem olice přístavků včetně trafostan ice budovy č. 290 (TATRA TRUC KS, a.s.)

Provozovna, IČP/ORP: 8112

Číslo zakázky objednatele: 19/2018

Bližší specifikace:
ODVOZ A ULOŽENÍ ODPADŮ (vč. přistavení, pronájmu a odvozu kontejneru)

Kat, číslo, název odpadu, kateq._________________ Množství
17 02 01 Dřevo, kateg. "O" cca 10 t
místo vykládky: Ostrava

17 03 02 Asfaltové sm ěsi (asfa ltová lepenka), kateg. "O" cca 10 t
místo vykládky: Kopřivnice

17 06 04 Izo lační m ateriály (m ineráln í vata), kateg. "O" cca 10 t 

17 09 04 Sm ěsný stavebn í a dem oličn í odpad, kateg. "O" cca 10 t 

20 03 01 Sm ěsný kom unáln í odpad, kateg. "O" cca 10 t

Jedn. cena__
.............

. ..................

...................

.......... . ........

.......... . ..../ t
místo vykládky: Mořkov

Celkem

.................

. . ............. 

. ..............

. . .............

Předpokládaná cena za uložení celkem: cca 51 100 ,00 Kč

(cena je  uvedena bez platné DPH, celková cena bude stanovena dle skutečného množství převzatého odpadu na základě doložených kopií vážních lístků k faktuře)

Kontejner 5, 7, 20 m3
-............... . . ............
. .............................................
. ................. . . ............

Termín realizace: od 18.3.2019 - 30.04.2019

Způsob platby: zálohové faktury, které budou v m axim áln í částce 20 000 Kč

Kontaktní osoby: ........................................................................

IČO: 25904612 
DIČ: CZ25904612 
www.mrozek.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 1 TEL.: +420 558 341 230
Č.účtu: 35-9608190237/0100
Společnost Je zapsaná v OR vedeným u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2576 EMAIL: [n fo i2  m rozek .cz

ISO 9001 
ISO 14001 
OHSAS 18001

http://www.mrozek.cz


...nemožné je pouze sloto®
MROZEK a.s., Bystřice č.1361 

739 95 Bystřice nad Olší

OBJEDNÁVKA

Povinnosti smluvních stran:
Dodavate l ie  povinen:
a) nakládat s odpady plně dle platné legislativy, zejm éna dle zákona č, 185/2001 Sb. o odpadech
b) odebrat od objednatele odpady pocházejíc í z předmětné zakázky
c) zajistit přepravu odpadu

Objednatel ie  povinen:
a) předávat zhotoviteli pouze odpady pocházejíc ích z dané zakázky
b) předat dodavateli služby příslušné chem ické analýzy jednotlivých odpadů, ZPO  nebo písem né informace 
(v následujícím  případě dodavatel služby nevyžaduje chem ické analýzy)
c) nakládat s odpady plně dle platné legislativy, zejm éna dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech 

Ostatní ujednání:
■Žádáme o neodkladné potvrzení objednávky po je jím  obdržení (razítko, podpis a uvedení č ite lného jména u podpisu), tak to  potvrzenou 
objednávku pošlete neprodleně zpět e -m allem  nebo poštou.
■Je nutno doložit kopli potvrzené objednávky k fa k tu ře l! I Bez přiložené objednávky nebude Vaše faktura proplacena.
■Na fakturu uvádějte vždy název celé s tavby a ce lé čís lo  objednávky.
•V případě, že na základě poskytnu tých  plnění budou fakturovány stavební nebo montážní práce v režimu § 92e  ZDPH (režim přenesení 
daňové povinnosti), bude na daňovém dokladu uvedeno sdělení, že výš i DPH je  povinen dop ln it a přiznat objednatel vč. uvedení 
šestim ístného číselného kódu k las ifikace  produkce CZ-CPA 41 až 43 odpovídající poskytnutém u plnění zhotovite le.
•Zhotovite l svým podpisem objednávky potvrzu je , že se seznámil se Všeobecným i obchodním i podmínkami spo lečnosti MROZEK a.s. 
pro nákup práce a služeb, pub likovaných 31 .3 .2  0 14, které jsou  součásti objednávky a zároveň vyvěšeny na webových stránkách 
w ww.m rozek.cz<http://w w w .m rozek.cz> < <http ://w w w .m rozek.cz> >, sekce S po lečnost/D okum enty ke stažení/MROZEK a .s ./V O P  
nákup práce a s lužeb/včetně Registru riz ik  a Sazebníku sm luvních pokut, všechny body Jsou mu jasné, srozumitelné a bez výhrad s nimi 
souhlasí.
•Veškeré dokumenty a leg is la tivn í doklady je dodavate l povinen předat objednateli před zahájením prací nebo dodáním služby.

S pozdravem

STEFANIKOVA58, 742 21 KOPŘIVNICE 
.*■ 556 802 10°. FAX: 556 802 102 
ICO: 25376021, DIČ: CZ25376021

Za objednáte1"' Za dodavatele:

Ing.Aleš Del' ,6 0 : 25376021,’ DIČ: CZZ5376021

//

v v O
ICO: 25904612 Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. TEL.:+420 558 341 230
DIČ: CZ25904612 Č.účtu: 35-9608190237/0100
w w w ,nirozek.cz Společnost je zapsaná v OR vedeným u KS v Ostravě, oddíl B, viožka 2576 EMAIL: ínfoflOm roze-k.cz

TEL.:+420 558 341 230 ISO 9001 
ISO 14001 
OHSAS 18001.

http://www.mrozek.cz
http://www.mrozek.cz

